CRONOGRAMA FiSICO FINACEIRO

GLOBAL (X )

INDIVIDUAL ( )

PROGRAMA:
OBJETO: CONSTRUGAO/AMPLIACAO DE UM ESPACO DE MULTIPLO USO PARA ATENCAO PRIMARIA
LOCAL: RUA SETE DE SETEMBRO, SAO PEDRO DO BUTIA/RS
PROPONENTE: Prefeitura Municipal de Sao Pedro do Butia

VALOR:

277.689,65

Iltem

Discriminagao
dos servigos

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

1.0

CONSTRUGAO/AMPLIACAO DE UM ESPACO DE MULTIPLO USO

100,00

277.689,65

22,00

61.091,72

22,00

61.091,72

22

61091,72

22

61091,72

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

TOTAY

Simples

100,00

277.689,65

22,00

61.091,72

22,00

61.091,72

22,00

61091,72

22,00

61.091,72

Acumulado

100,00

277.689,65

22,00

61.091,72

44,00

122.183,45

66,00

183.275,17

88,00

244.366,89

Sé&o Pedro do Butia, 15 de Maio de 2023.

JOSE HENRIQUE HEBERLE
Prefeito Municipal

Eng. Roaldo Reisdorfer de Lima
Resp. Téc. CREA 93.699/D




MES 5 MES 6 MES 7 MES 8 MES 9 MES 10 MES 11
% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$
12,00 33.322,76
12,00 33.322,76
100,00 277.689,65
Sao Pedro do Butia, 22 de fevereiro de 2016.
Eng. Roaldo Reisdorfer de Lima JOSE HENRIQUE HEBERLE

Resp. Téc. CREA 93.699/D

Prefeito Municipal




